БАТЫРЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
07 августа 2021 года

№ 17/51 -V
	О регистрации Мешкова Олега Вадимовича кандидатом в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва по Батыревскому одномандатному избирательному округу № 2

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики» при выдвижении Чувашским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Мешкова Олега Вадимовича кандидатом в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва, рассмотрев документы, представленные в Батыревскую территориальную избирательную комиссию для регистрации кандидата, руководствуясь статьей 35 Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики,  Батыревская территориальная избирательная комиссия, исполняющая полномочия окружной избирательной комиссии по Батыревскому одномандатному избирательному округу № 2 по выборам депутатов Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва в соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики № 162/823-6 от 03 июня 2021 года,
РЕШИЛА:
 1. Зарегистрировать Мешкова Олега Вадимовича, 1966 года рождения, проживающего в г. Чебоксары Чувашской Республики, выдвинутого Чувашским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва по Батыревскому одномандатному избирательному округу № 2, «07» августа 2021 года, 09 часов 15 минут.

       2. Выдать Мешкову Олегу Вадимовичу удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.

       3. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.
Председатель Батыревской ТИК
                                  А.А. Воробьева

Секретарь Батыревской ТИК

            А.Г. Ильина